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Bez dobrych wieści dla powiatu iławskiego, jeśli chodzi o rozstrzygnięcie programu
Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu „Sportowa Polska 2021”. Na
wsparcie nie załapał się tym razem żaden lokalny projekt, a wnioskowały m.in. gmina
wiejska i miejska Iława. Na ministerialne wsparcie mogły natomiast liczyć m.in. ostródzka i
nowomiejska gmina. Przedstawiamy wyniki ostatniego naboru wniosków.

W ramach "Sportowej Polski 2021" dofinansowanie w łącznej kwocie ponad 374 mln zł
otrzyma 260 inwestycji sportowych.

- Dofinansowanie obejmuje zakres od 30 do 80%
wartości inwestycji. Jego skala zależy m.in. od
zamożności danej gminy. Inwestycje realizujemy
razem z samorządami, klubami i innymi podmiotami.
Motywujemy innych do tego, by znajdowali dodatkowe
środki inwestycyjne. Wspólnie możemy zrobić więcej -
zaznaczył, ogłaszając wyniki, wicepremier Piotr Gliński.



Wnioski podzielono na trzy grupy. Przedstawiamy poniżej, jakie wybrane projekty z naszego regionu
mogły liczyć na wsparcie. Z powiatu iławskiego na dotację nie załapał się żaden wniosek. Podajemy,
na jakie zadania próbują uzyskać wsparcie lokalne samorządy.

GRUPA PIERWSZA - OBIEKTY SZKOLNE

Wnioski zakwalifikowane (wybrane z regionu):

Gmina Miejska Ostróda - budowa boisk przyszkolnych w Ostródzie, dofinansowanie: 915 105
zł;
Gmina Ostróda - budowa boisk sportowych w Durągu i Pietrzwałdzie na terenie Gminy
Ostróda, 845 80 zł.
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Wnioski niezakwalifikowane lub odrzucone z przyczyn formalnych:

z powiatu iławskiego: nie zostały uwzględnione wnioski Gminy (wiejskiej) Iława o wsparcie
na budowę sali gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym przy Szkole Podstawowej w
Lasecznie oraz na budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Lasecznie i wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Wikielcu.
Nie uzyskał też ministerialnego wsparcia wniosek Miasta Iławy o dotację na modernizację sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich
Noblistów w Iławie.
Również bez sukcesu był w tym przypadku wniosek Gminy (wiejskiej) Lubawa, która szuka
wsparcia na budowę hali sportowej w miejscowości Byszwałd.
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GRUPA DRUGA - OBIEKTY SŁUŻĄCE KLUBOM SPORTOWYM

Wnioski zakwalifikowane (wybrane z regionu):

Gmina Nowe Miasto Lubawskie - budowa budynku zaplecza sportowego KS "Radomniak
Radomno", 365 107 zł.
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GRUPA TRZECIA - POZOSTAŁE OGÓLNODOSTĘPNE OBIEKTY

W tej grupie, ani wśród wniosków rozstrzygniętych pozytywnie, ani negatywnie, nie było
żadnych wniosków z powiatu iławskiego.
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